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Zalgcznik nr 2

do uchwaty nr DLXXI/10086/2024
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 9 kwietnia 2024 r

Lista projektow ocenionych z wyréznieniem projektow wybranych do dofinansowania
w ramach naboru nr FELU.10.03-1Z.00-002/23 (KOP nr 2)
Dziatania 10.3 Ksztatcenie ogdlne
Priorytetu X Lepsza edukacja
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Lp.

Numer projektu

Nazwa wnioskodawcy

Siedziba wnioskodawcy

Tytut projektu

Catkowita wartos¢
projektu

Kwota przyznanego
i lia

Kwota przyznanego

Kwota przyznanego

(EFS+ i Budzet Panstwa)

lia

z EFS+

lia
z Budzetu Panstwa

Liczba uzyskanych
punktow

Uzyskany wynik oceny

FELU.10.03-12.00-0089/23

Gmina Nowodwor

Nowodwor

Lepsza edukacja w Szkotach
Podstawowych w Gminie Nowodwar -
wsparcie ksztatcenia ogdlnego!

768 782,96 PLN

691 904,66 PLN

653 465,51 PLN

38 439,15 PLN

1145

Wybrany do dofinansowania uchwatg nr
DXXXI1/9361/2023 z dnia 20 grudnia.
Projekt spetnit kryteria wyboru projektéw i
uzyskat wymagana liczbe punktow.

FELU.10.03-12.00-0162/23

Gmina Serokomla

Serokomla

INTEGRATOR KOMPETENCJI. Programy
rozwojowe szkdt w Gminie Serokomla

3074 600,00 PLN

2764 993,17 PLN

2613 410,00 PLN

151 583,17 PLN

108,5

Wybrany do dofinansowania - projekt
spetnit kryteria wyboru projektow
i uzyskat wymagang liczbe punktéw w
wyniku pozytywnego rozpatrzenia $rodka
odwotawczego.

PODSUMOWANIE:

3843 382,96 PLN

3456 897,83 PLN

3266 875,51 PLN

190 022,32 PLN

Lp.

Numer projektu

Nazwa wnioskodawcy

Siedziba wnioskodawcy

Tytut projektu

Catkowita warto$¢
projektu

Kwota wnioskowanego
dofinansowania
(EFS+ i Budzet Panstwa)

Kwota przyznanego dofinansowania

Liczba uzyskanych
punktow

Uzyskany wynik oceny

FELU.10.03-12.00-0211/23

Gmina Zalesie

Zalesie

Akademia kompetencji w Gminie Zalesie

275 475,48 PLN

247 475,48 PLN

0,00 PLN

100

Negatywna ocena - projekt spetnit kryteria
wyboru projektow i uzyskat wymagang
liczbe punktéw, jednak kwota
przeznaczona na dofinansowanie
projektéw w naborze nie wystarcza na
wybranie go do dofinansowania.

FELU.10.03-12.00-0214/23

Gmina Sutéw

Sutéw

Mistrzowie kompetencji w Gminie Sutéw

706 550,80 PLN

633 850,80 PLN

0,00 PLN

100

Negatywna ocena - projekt spetnit kryteria
wyboru projektow i uzyskat wymagang
liczbe punktéw, jednak kwota
przeznaczona na dofinansowanie
projektéw w naborze nie wystarcza na
wybranie go do dofinansowania.

FELU.10.03-12.00-0220/23

Miasto Miedzyrzec Podlaski/Zespét Placowek
Oswiatowych nr 1 w Miedzyrzecu Podlaskim

Migdzyrzec Podlaski

Kompetentna szkota w Migdzyrzecu
Podlaskim

664 428,58 PLN

594 768,58 PLN

0,00 PLN

91,5

Negatywna ocena - projekt spetnit kryteria
wyboru projektéw i uzyskat wymagang
liczbe punktéw, jednak kwota
przeznaczona na dofinansowanie
projektéw w naborze nie wystarcza na
wybranie go do dofinansowania.

FELU.10.03-12.00-0088/23

Fundacja Akademia Umiejetnosci

Lublin

Szkota na 6!

614 414,48 PLN

533 587,11 PLN

0,00 PLN

90

Negatywna ocena - projekt spetnit kryteria
wyboru projektéw i uzyskat wymagang
liczbg punktéw, jednak kwota
przeznaczona na dofinansowanie
projektéw w naborze nie wystarcza na
wybranie go do dofinansowania.

FELU.10.03-12.00-0191/23

Ogodlnopolski Operator Oswiaty

Poznan

GALILEO - szkota kompetencji przysztosci

233 605,25 PLN

209 705,25 PLN

0,00 PLN

89

Negatywna ocena -projekt spetnit kryteria
wyboru projektow i uzyskat wymagang
liczbe punktéw, jednak kwota
przeznaczona na dofinansowanie
projektéw w naborze nie wystarcza na
wybranie go do dofinansowania.
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Lista projektow ocenionych z wyréznieniem projektow wybranych do dofinansowania
w ramach naboru nr FELU.10.03-1Z.00-002/23 (KOP nr 2)
Dziatania 10.3 Ksztatcenie ogdlne
Priorytetu X Lepsza edukacja
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Negatywna ocena -projekt spetnit kryteria
wyboru projektow i uzyskat wymagang
liczbe punktéw, jednak kwota

8 FELU.10.03-12.00-0093/23 Fundacja Akademia Umiejetnosci Lublin Edukacja w przyszio$c! 1035870,14 PLN 932 080,14 PLN 0,00 PLN 88 .
przeznaczona na dofinansowanie
projektdw w naborze nie wystarcza na
wybranie go do dofinansowania.
5 Stowarzyszenie O$wiatowo-Kulturalne na ; N Negatywna ocena - projekt nie spelnit
FELU.10.03-12.00-0218/23 . A : Nowy Antonin Szkota nowych umiejetnosci 307 768,75 PLN 276 991,87 PLN 0,00 PLN 0 . P
rzecz Rozwoju Wsi Nowy i Stary Antonin kryterium negocjacyjnego
10 | FELU.10.03-1Z.00-0173/23 Gmina Opole Lubelskie Opole Lubelskie Wsparie edukacyjne szkot w Gminie 2310 829,33 PLN 2075 829,33 PLN 0,00 PLN 0 Negatywna ocena - projekt nie spefnit

Opole Lubelskie

kryterium negocjacyjnego

PODSUMOWANIE: 6148 942,81 PLN 5504 288,56 PLN 0,00 PLN

Zalgcznik nr 2 do uchwaty nr DLXX1/10086/2024 Zarzadu Wojewo Lt z dnia 9 kwietnia 2024 r.
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